
 

 

ZARZĄDZENIE NR SG.0050.50.2025 

BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z  kortu do gry w tenisa ziemnego stanowiącego własność 

Gminy Dobrzyca 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XVI/96/2025 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 czerwca 2025 roku w sprawie  ustalenia Regulaminu  korzystania z kortu do gry w tenisa ziemnego 

stanowiącego własność Gminy Dobrzyca  zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z kortu do gry w tenisa ziemnego stanowiącego 

własność Gminy Dobrzyca : 

 Mieszkańcy Gminy Dobrzyca Osoby spoza Gminy Dobrzyca 

Dorośli 10,00 zł brutto/ 60 min. 20,00 zł brutto/ 60 min. 

Dorosły + dziecko 10,00 zł brutto/ 60 min. 20,00 zł brutto/ 60 min. 

Dzieci i młodzież do ukończenia 

18 roku życia  

5,00 zł brutto/ 60 min. 10,00 zł brutto/ 60 min. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. sportu, rekreacji i utrzymania gminnych 

obiektów sportowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Burmistrz Gminy Dobrzyca 

(-) Jarosław Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 6043


		2025-08-07T11:31:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




